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Valmistelija: Perusopetuksen johtaja Tarja Suhonen 

 
Seloste ja perustelut: B1-kieli (ruotsi) 

B1-kieleen (ruotsiin) on päätetty vuosiviikkotuntien lisäys vuosiluokille 7-9  
1.8.2024 alkaen, mikä tarkoittaa myös opetussuunnitelman päivittämistä B1-
kielen osalta. Tämä työ on tehty kevään 2024 aikana seudullisena yhteistyönä. 
Seudullinen opetussuunnitelma on tarkoitus liittää ePerusteissa olevaan 
Ylöjärven perusopetuksen opetussuunnitelmaan, ja muutokset otetaan käyttöön 
1.8.2024 alkaen.  

 
Liitteenä on B1-kielen päivitetty opetussuunnitelma, jossa seudulliset lisäykset ja 
tarkennukset on kirjattu keltaisella korotusvärillä.  

 
 Käsityö 

Käsityön opetussuunnitelman päivitystarve nousi esiin opettajien toiveesta, sillä 
opetussuunnitelma koettiin sisältöjen osalta liian yksityiskohtaiseksi. 
Päivitystarvetta käsiteltiin seudullisessa opetussuunnitelman ryhmässä 
18.1.2024. Ryhmä päätti koota Ylöjärven perusopetuksen johtajan koolle 
kutsumana käsityön opettajista ryhmän, joka tarkastelee nykyistä 
opetussuunnitelmaa ja tekee muokkausehdotuksensa. Ryhmään saatiin opettajia 
Ylöjärven lisäksi Kangasalta, Lempäälästä ja Nokialta.  

 
 Ryhmä kokosi käsityön tavoitteista ja sisällöistä muokatun opetussuunnitelman, 

joka lähetettiin seudun kuntiin tiedoksi. Ylöjärvellä luonnos laitettiin opettajille 
nähtäväksi 22.5.2024 kaupungin intraan perusopetuksen sivuille. Opettajia 
tiedotettiin luonnoksen nähtävilläolosta sekä siitä, että opetussuunnitelma 
tuodaan kasvatus- ja opetuslautakuntaan hyväksyttäväksi.  

 
Oheismateriaalina olevaan päivitettyyn opetussuunnitelmaan kaikki muokkaukset 
on tehty keltaisella korotusvärillä. Yksi poistettava kohta vuosiluokan 7 sisällöissä 
on yliviivattu. Päivitetty opetussuunnitelma otetaan käyttöön 1.8.2024 alkaen. 

 
Toimivalta: Hallintosääntö 94 § 
 
Lisätietoja päätöksestä: Perusopetuksen johtaja, Tarja Suhonen, p. 050 342 2602, 

tarja.suhonen@ylojarvi.fi 
 
Liitteet: 01082024 alkaen B1-kieli ja 01082024 alkaen Käsityö luokat 1-7  
 
Esittelijä: Sivistysjohtaja 

 
Päätösehdotus: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää hyväksyä opetussuunnitelmamuutokset 

B1-kielen (ruotsin) ja käsityön osalta 1.8.2024 alkaen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 


